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Läkemedelshantering på IVA 

och IMA 

Revidering i denna version 
Ny rutin. 

Vilka berörs 

Alla läkare och sjuksköterskor på AnOpIVA-kliniken, 

alla läkare och sjuksköterskor på opererande kliniker i NU-

sjukvården. 

Bakgrund och syfte  

Läkemedelshantering vid övergång mellan olika vårdenheter inom 

AnOpIVA-kliniken, och vid övergång mellan AnOpIVA:s 

vårdenheter och övriga vårdenheter i NU-sjukvården, innebär en 

risk för misstag.   

Anledningar är att det används olika journalsystem för ordination 

och registrering av läkemedel på olika vårdenheter, att vissa 

läkemedel skall ev vara pausade under olika faser av vården, och 

att nya läkemedel kan tillkomma. 

Rutinen syftar till att minimera risken för misstag, genom att 

förtydliga i vilket journalsystem läkemedel ska ordineras, och i 

vilket journalsystem läkemedelsadministration ska registreras. 

Melior är huvudjournalsystemet i NU-sjukvården. CHA (Centricity 

High Acuity) är PDMS (Patient Data Management System) inom 
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Intensivvården. Läkemedel ordineras och deras administrering 

registreras i respektive läkemedelsmodul.  

Ett undantag från rutinen är tillfällig registrering på papperskurva 

utifrån reservrutiner vid tillfälligt stopp i något av dessa 

elektroniska journalsystem. 

IVA/IMA 

När patienten anländer till IVA/IMA bedömer ansvarig 

Intensivvårdsläkare om patientens tidigare läkemedel (från 

hemmet, eller ordinerade i Melior på vårdavdelning) skall fortsätta 

ges och dessa skrivs då manuellt in i CHA.  

Under IVA/IMA-vården skall alla ordinationer och 

registreringar ske i CHA. 

När patienten skrivs ut från IVA/IMA skriver ansvarig 

Intensivvårdsläkare manuellt in pågående läkemedelsordinationer 

i Melior och bedömer om eventuella pausade läkemedel i Melior 

skall aktiveras, samt signerar. Dessa ordinationer gäller tills 

hemavdelningens läkare rondar och gör ny bedömning på 

vårdavdelningen. 

En sammanställning från CHA gällande IVA-vårdtidens läkemedel 

skickas till E-arkiv som PDF, så att det blir åtkomligt på 

vårdavdelningen från Melior. Denna visar historiska och aktuella 

läkemedelsordinationer, registrerade läkemedel samt nästa 

planerade dos. 
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